

## Výzva k plnění - Objednávka č. 546/2017-1724270020230

podle § 1746 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany :

<b>Objednatel:</b> (fakturační adresa)	Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 <b>zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou</b>
---	---

jejímž jménem jedná: velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA  
Adresa pro doručování **VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,**  
faktur: **675 71 Náměšť nad Oslavou**  
IČ: 60162694  
DIČ: CZ60162694  
Bankovní spojení: ██████████  
Telefon: ██████████  
Vyřizuje: ██████████

### Zhotovitel:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

**ABI-EPG s.r.o.**

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce: Josef CHVÁTAL

se sídlem: Sv. Čecha 379/6, 674 01 Třebíč

IČ: 29232449

DIČ: CZ29232449

Bankovní spojení: ██████████

Telefon: ██████████

Vyřizuje: ██████████

**Objednáváme u Vás** na základě Vaší cenové nabídky na Tendermarket ID: T004/17V/00001530 ze dne 25.1.2017 a na základě uzavřené Rámcové smlouvy č. 3/2017 ze dne 10.2.2017 opravu velkokuchyňského zařízení v tomto rozsahu:

- konvektomat el. ACM 201 v.č.E21MDO1111057037: lze zapnout, ale nenahřívá.
- stroj univerzální RE 22 v.č.7952: stop tlačítko nereaguje, oprava háku H6 , H30, šlehací metly M60 a míchače M60
- pánve smažící NEP 900 v.č.52214700018666: málo hřeje a nesklápí
- konvektomat el. KEG 0039, vč.630157: oprava ruční sprchy.

Účelem provedení služby je obnovení provozuschopnosti těchto zařízení pro přípravu stravy pro příslušníky VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Osl.

**Požadovaná doba provedení díla:** do 30.11.2017

**Místo provedení díla:** VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště n/Osl.

**Doprava do místa plnění díla a zpět:** Zabezpečí si zhotovitel

**Cena za provedení díla bez DPH činí:** 76 341,00 Kč

**DPH činí:** 16 031,61 Kč

**Cena za provedení díla s DPH činí:** 92 372,61 Kč

Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku za správný způsob provedení díla v délce 6 měsíců (opravy, seřízení, servis) a na materiál (nové náhradní díly) 24 měsíců. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady opravy a ze záruky za jakost opravy písemným ohlášením na adrese sídla zhotovitele. Případná reklamacie bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamacie.

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon. č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím (zakázkovým) listem, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasilání daňových dokladů objednatele.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasilání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona.

Objednatel dílo zaplatí až na základě obdrženého, daňového dokladu (faktury) obsahujícího sjednané náležitosti, a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí **30 dnů** od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s provedením díla ve sjednané lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny opravy včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% z celkové ceny opravy včetně DPH. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese sídla zhotovitele. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.

Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a obchodním zákoníkem také jednostranným odstoupením ze strany objednatele pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání zhotovitelem, kterým se rozumí prodlení zhotovitele s dodáním jakékoliv části služby, delší než 10 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši **9 200,00 Kč** na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, **pokud nebude zhotovitelem** (statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) **potvrzen** elektronickým podpisem **do 3 pracovních dnů** od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" (<https://smlouvy.gov.cz/>). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti objednávky.

Cenová kalkulace:

### Oprava konvektomatu CM 201

Top.těleso HV vnitřní + vnější		19945,-
Top.těleso výměna		1560,-
Výkonový spínač	2ks/2850,-	5700,-
Práce	2hod./390	780,-
Celkem		27985,-
DPH 21%		5876,85
<b>Cena opravy celkem</b>		<b>33861,85</b>

### Oprava univerzálního stroje RE 22

Cenová nabídka opravy univerzálního stroje RE 22 a jeho příslušenství

Stop.tlačítko komplet		632,-
hák H60		2240,-
hák H30		1926,-
Šlehací metla ŠM60		4080,-
Míchač M60		2440,-
Práce	2hod./390,-	780,-
Celkem		12098,-
DPH 21%		2540,58
<b>Cena opravy celkem</b>		<b>14638,58</b>

### Oprava smažicí pánve NEP 900

Motor sklápění		25043,-
Motor sklápění výměna		780,-
Top.těleso	2ks/3160,-	6320,-
Top.těleso výměna 2 ks/780		1560,-
Celkem		33703,-
DPH 21%		7077,63
<b>Cena opravy celkem</b>		<b>40780,63</b>

### Oprava [redacted] EG 0039

Ruč		2360,-
Prá		195,-
Cel		2555,-
DP		536,55
<b>Cen</b>		<b>3091,55</b>
<b>Cen</b>		<b>92 372,61</b>

Obj  
Zad  
plk. [redacted] KA

Zhotovitel:  
Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem firmy  
Josef CHVÁTAL